

**Intercamp A/S**  
Industrivej 11  
6640 Lunderskov  
CVR-nr. 66411419

**Årsrapport 01.10.2017 -  
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.01.2019

**Dirigent**

---

Navn: Thorkil Peter Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	8
Balance pr. 30.09.2018	9
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	11
Pengestrømsopgørelse for 2017/18	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	18

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Intercamp A/S  
Industrivej 11  
6640 Lunderskov

CVR-nr.: 66411419

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

### Bestyrelse

Vibeke Rasmussen, formand  
Steen Reinholdt Rasmussen  
Thorkil Peter Rasmussen  
Mikkel Reinholdt Rasmussen

### Direktion

Thorkil Peter Rasmussen, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>	<b>2013/14</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>Hoved- og nøgletal</b>					
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	14.886	14.218	14.590	11.341	13.502
Driftsresultat	2.978	2.219	2.790	(555)	2.429
Resultat af finansielle poster	(453)	(960)	(44)	907	1.001
Årets resultat	2.084	1.020	2.377	595	2.682
Samlede aktiver	65.970	64.067	68.375	68.160	64.170
Investeringer i materielle anlægsaktiver	47	111	547	232	1.725
Egenkapital	13.527	12.423	12.603	10.726	11.845
<b>Nøgletal</b>					
Egenkapitalens forrentning (%)	16,1	8,2	20,4	5,3	26,7
Soliditetsgrad (%)	20,5	19,4	18,4	15,7	18,5

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

<b>Nøgletal</b>	<b>Beregningsformel</b>	<b>Nøgletal udtrykker</b>
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.



## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet driver engrosvirksomhed indenfor campingvogne, udstyr og reservedele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 2.084 t.kr., hvilket af selskabets ledelse, under de nuværende markeds-mæssige forhold, anses for tilfredsstillende.

Intercamp A/S er pr. 01.10.2017 fusioneret med datterselskabet Procamp ApS med Intercamp A/S som fortsættende selskab.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling ud over forhold, der knytter sig til normal driftsmæssig aktivitet.

### Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold i 2017/18.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer en positiv udvikling for 2018/19.

### Særlige risici

Det vurderes, at selskabet ikke er eksponeret for særlige risici set i forhold til andre lignende selskaber i branchen.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>14.886.192</b>	<b>14.218.105</b>
Personaleomkostninger	2	(11.013.771)	(11.143.505)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(894.635)</u>	<u>(855.911)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.977.786</b>	<b>2.218.689</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		629.454	268.549
Andre finansielle indtægter	4	794.831	1.249.779
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(1.877.231)</u>	<u>(2.478.236)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.524.840</b>	<b>1.258.781</b>
Skat af årets resultat	6	<u>(440.675)</u>	<u>(238.640)</u>
<b>Årets resultat</b>	7	<b><u>2.084.165</u></b>	<b><u>1.020.141</u></b>

## Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Erhvervede licenser		787.106	1.021.694
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>8</b>	<b><u>787.106</u></b>	<b><u>1.021.694</u></b>
Grunde og bygninger		15.992.796	16.528.104
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		371.096	448.835
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>9</b>	<b><u>16.363.892</u></b>	<b><u>16.976.939</u></b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.844.159	1.289.705
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>10</b>	<b><u>1.844.159</u></b>	<b><u>1.289.705</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>18.995.157</u></b>	<b><u>19.288.338</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		30.353.761	28.141.899
Forudbetalinger for varer		2.395.021	2.796.451
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>32.748.782</u></b>	<b><u>30.938.350</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.159.606	12.202.599
Andre tilgodehavender		144.756	214.928
Tilgodehavende selskabsskat		149.287	62.121
Periodeafgrænsningsposter	11	580.876	521.013
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>14.034.525</u></b>	<b><u>13.000.661</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		151.970	213.416
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>151.970</u></b>	<b><u>213.416</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>39.203</u></b>	<b><u>626.463</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>46.974.480</u></b>	<b><u>44.778.890</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>65.969.637</u></b>	<b><u>64.067.228</u></b>

## Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		12.047.089	10.942.924
Forslag til udbytte for regnskabsåret		980.000	980.000
<b>Egenkapital</b>		<b>13.527.089</b>	<b>12.422.924</b>
Udskudt skat	12	1.456.364	1.297.295
Andre hensatte forpligtelser	13	553.480	599.995
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.009.844</b>	<b>1.897.290</b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.820.473	6.413.561
Skyldig selskabsskat		155.624	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	14	<b>5.976.097</b>	<b>6.413.561</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	14	590.064	584.364
Bankgæld		8.944.472	10.661.275
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.433.844	6.174.023
Gæld til associerede virksomheder		34.320	21.193
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		21.600.225	21.420.598
Skyldig selskabsskat		0	2.635
Anden gæld	15	4.853.682	4.469.365
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>44.456.607</b>	<b>43.333.453</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>50.432.704</b>	<b>49.747.014</b>
<b>Passiver</b>		<b>65.969.637</b>	<b>64.067.228</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	17		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	18		
Transaktioner med nærtstående parter	19		

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	10.942.924	980.000	12.422.924
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(980.000)	(980.000)
Årets resultat	0	1.104.165	980.000	2.084.165
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>12.047.089</b>	<b>980.000</b>	<b>13.527.089</b>

## Pengestrømsopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat		2.977.786	2.218.688
Af- og nedskrivninger		894.635	855.912
Andre hensatte forpligtelser		(46.515)	(57)
Ændringer i arbejdskapital	16	<u>79.761</u>	<u>(856.849)</u>
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>3.905.667</b>	<b>2.217.694</b>
Modtagne finansielle indtægter		790.188	1.200.962
Betalte finansielle omkostninger		(1.811.142)	(2.478.236)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		<u>(509.850)</u>	<u>(476.715)</u>
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>2.374.863</b>	<b>463.705</b>
Køb mv. af immaterielle anlægsaktiver		0	(995.876)
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(47.000)	(110.829)
Salg af materielle anlægsaktiver		0	5.000
Modtagne udbytter fra associerede virksomheder		<u>75.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>28.000</b>	<b>(1.051.705)</b>
Afdrag på lån mv.		(293.320)	(557.902)
Udbetalt udbytte		<u>(980.000)</u>	<u>(1.200.000)</u>
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>(1.273.320)</b>	<b>(1.757.902)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>1.129.543</b>	<b>(2.345.902)</b>
Likvider primo		(9.821.396)	(7.524.310)
Valutakursreguleringer af likvider		<u>(61.446)</u>	<u>48.816</u>
<b>Likvider ultimo</b>		<b>(8.753.299)</b>	<b>(9.821.396)</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		39.203	626.463
Værdipapirer		151.970	213.416
Kortfristet gæld til banker		<u>(8.944.472)</u>	<u>(10.661.275)</u>
<b>Likvider ultimo</b>		<b>(8.753.299)</b>	<b>(9.821.396)</b>

## Noter

### 1. Bruttofortjeneste

Under henvisning til årsregnskabslovens § 32 har selskabets ledelse valgt ikke at oplyse selskabets bruttoresultat.

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	9.069.584	9.121.281
Pensioner	1.460.415	1.520.410
Andre omkostninger til social sikring	193.480	215.866
Andre personaleomkostninger	290.292	285.948
	<b>11.013.771</b>	<b>11.143.505</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>24</b>	<b>26</b>

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	234.588	146.652
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	660.047	700.260
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	8.999
	<b>894.635</b>	<b>855.911</b>

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	479.153	568.373
Valutakursreguleringer	315.512	681.406
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	166	0
	<b>794.831</b>	<b>1.249.779</b>

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	650.447	643.039
Renteomkostninger i øvrigt	764.019	830.932
Valutakursreguleringer	462.765	1.004.265
	<b>1.877.231</b>	<b>2.478.236</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	281.606	26.702
Ændring af udskudt skat	159.069	211.956
Regulering vedrørende tidligere år	0	(18)
	<b>440.675</b>	<b>238.640</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	980.000	980.000
Overført resultat	1.104.165	40.141
	<b>2.084.165</b>	<b>1.020.141</b>
		<b>Erhvervede</b>
		<b>licenser</b>
		<b>kr.</b>
<b>8. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.172.951
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.172.951</b>
Af- og nedskrivninger primo		(151.257)
Årets afskrivninger		(234.588)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(385.845)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>787.106</b>



## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>9. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	22.652.065	4.638.440
Tilgange	0	47.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>22.652.065</b>	<b>4.685.440</b>
Opskrivninger primo	825.455	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>825.455</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(6.949.416)	(4.189.605)
Årets afskrivninger	(535.308)	(124.739)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(7.484.724)</b>	<b>(4.314.344)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.992.796</b>	<b>371.096</b>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>10. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		310.251
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>310.251</b>
Opskrivninger primo		979.454
Andel af årets resultat		629.454
Udbytte		(75.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>1.533.908</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.844.159</b>

## 11. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter vedrører diverse forudbetalte omkostninger.

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>12. Udskudt skat</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	173.163	224.773
Materielle anlægsaktiver	1.299.843	1.301.241
Tilgodehavender	0	(124.052)
Gældsforpligtelser	(16.642)	(86.917)
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	0	(17.750)
	<b><u>1.456.364</u></b>	<b><u>1.297.295</u></b>

### Bevægelser i året

Primo	1.297.295
Indregnet i resultatopgørelsen	<u>159.069</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>1.456.364</u></b>

### 13. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser vedrører garantiforpligtelser på vogne.

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>14. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	590.064	584.364	5.820.473	3.460.217
Skyldig selskabsskat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>155.624</u>	<u>0</u>
	<b><u>590.064</u></b>	<b><u>584.364</u></b>	<b><u>5.976.097</u></b>	<b><u>3.460.217</u></b>

[Click here to enter text.](#)

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>15. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	1.465.258	864.930
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	20.449	56.788
Feriepengeforpligtelser	1.267.286	1.303.186
Anden gæld i øvrigt	<u>2.100.689</u>	<u>2.244.461</u>
	<b><u>4.853.682</u></b>	<b><u>4.469.365</u></b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>16. Ændring i arbejdskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	(1.810.432)	4.303.370
Ændring i tilgodehavender	(946.698)	272.663
Ændring i leverandørgæld mv.	2.836.891	(5.432.882)
	<b>79.761</b>	<b>(856.849)</b>

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>17. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>809.444</b>	<b>422.312</b>

### 18. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld til Realkredit Danmark A/S er sikret ved pant i ejendomme på Industrivej 9-11, 6640 Lunderskov. Den pantsatte værdi er 8.018.000 kr. Restgælden på lånet er 6.024.540 kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende har Danske Bank A/S ejerpantebrev i Industrivej 9-11, 6640 Lunderskov. Den pantsatte værdi er 4.000.000 kr.

Med respekt for de ovenstående forhold er mellemværende til Sydbank A/S sikret ved pant i ejendommene på Industrivej 9-11, 6640 Lunderskov og ejendommen Industriparken 6A, 7400 Herning. Den pantsatte værdi er henholdsvis 550.000 kr. og 500.000 kr.

Prioritetsgæld til BRFkredit A/S er sikret ved pant i ejendommen Industriparken 6A, 7400 Herning. Den pantsatte værdi er 1.000.000 kr. Restgælden på lånet er 385.997 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 15.992.796 kr.

### 19. Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på normale markedsvilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
